

Exercici Comptable: 2012

PAGAMENTS REALITZATS EN EL TRIMESTRE - Quart trimestre

	Període mig pagament (PMP)(dies)	Període mig pagament excedit (PMPE)(dies)	Dintre del període legal		Fora del període legal	
			Número de pagaments	Import total	Número de pagaments	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	33	12	658	1.375.633,14	154	122.623,41
Aplicats a pressupost (Capítol 2) per articles						
20- Arrendaments i Cànon	31	6	65	52.110,97	10	7.465,84
21- Reparació, Manteniment i conservació	36	10	177	53.214,64	36	14.501,08
22- Material, Subministraments i Altres	33	13	416	1.270.307,53	107	100.654,92
23- Indemnització per raó del servei	58	18	0	0,00	1	1,57
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	52	66	57	143.890,01	20	45.652,20
Aplicats a pressupost (Capítol 6)	52	66	57	143.890,01	20	45.652,20
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	35	0	3	3.755,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	35	0	3	3.755,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	35	27	718	1.523.278,15	174	168.275,61

Exercici Comptable: 2012

FACTURES PENDENTS DE PAGAR AL FINAL DEL TRIMESTRE - Quart trimestre

	Període mig del pendent de pagament (PMP)(dies)	Període mig del pendent de pagament excedit (PMPPE)(dies)	Dintre del període legal a final del trimestre		Fora del període legal a final del trimestre	
			Número d'operacions	Import total	Número d'operacions	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	9	93	390	606.561,80	8	3.785,81
20- Arrendaments i Cànon	16	0	31	16.721,58	0	0,00
21- Reparació, Manteniment i conservació	14	23	114	32.712,42	5	412,52
22- Material, Subministraments i Altres	8	102	245	557.127,80	3	3.373,29
23- Indemnització per raó del servei	0	0	0	0,00	0	0,00
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	42	343	42	134.638,36	2	12.629,22
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	9	0	5	17.448,70	0	0,00
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	15	285	437	758.648,86	10	16.415,03